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Nazwa (firma) wykonawcy i adres pocztowy:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Wykaz osób przewidzianych do realizacji zamówienia 

	Lp.
	Imię i nazwisko
	
Zakres czynności 

	Posiadane uprawnienia 
	Lata doświadczenia 
	Podstawa do dysponowania
tą osobą

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	




Miejscowość: ………………................................................, data: …................2024r.

																					……... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
											podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
														do reprezentowania wykonawcy
